Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2020 года                                                                                № 89/2-4
г. Уфа

Об освобождении от обязанностей  членов

участковых избирательных комиссий избирательных участков

Ленинского района   городского округа город Уфа

Республики Башкортостан   с правом решающего голоса

Рассмотрев  заявления  членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков Ленинского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан,  на основании  подпункта  «а»  пункта 6 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 1 части 2

статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия Ленинского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан решила:

1. Освободить от обязанностей   членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков Ленинского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан с правом решающего голоса следующих лиц :

№ УИК Ф.И.О. члена УИК с правом решающего голоса,

освобожденного от обязанностей

172 Евдокимова Юлия Вячеславовна

172 Фахрутдинов Расай Хамидуллинович

178 Хасанова Ляйсан Минахметовна

179 Галимова Альмира Фагимовна

180 Сатаева Ангелина Аликовна

181 Еникеева Светлана Владимировна

188 Маслова Наталья Васильевна

193 Якупова Альмира Сагитовна

194 Аксенова Инна Константиновна

194 Маликова Земфира Кабировна

194 Козлова Олеся Викторовна

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

195 Безбородова Ирина Павловна

195 Гареева Райля Сальмановна

197 Нафикова Гульнара Булатовна

197 Тимашева Фарида Гаффановна

197 Мусалина Людмила Викторовна

197 Актуганов Азамат Халилович

197 Фахрисламова Линара Айдаровна

197 Саяхова Элина Ильдаровна

197 Шагалина Земфира Марсовна

199 Хамадьянова Валерия Альбертовна

200 Зорин Алексей Андреевич

205 Нафикова Тагзима Габдулкадировна

3509 Габдрахимова  Ирина Вениаминовна

3509 Петрова Мария Сергеевна

3509 Исаченко Ольга Николаевна

3509 Галлямова Галина Фаритовна

3509 Гилязова Елена Александровна

3509 Валишина Флюра Рафаильевна

2. Направить настоящее решение в вышеперечисленные участковые

избирательные комиссии избирательных участков Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                   Р.Ф. Хасанов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                   Т.И. Шепелева